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              Długoszyn, 22.05.2015 r. 

III WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy zadania pn.: 

Rekultywacja kwatery 1A składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Długoszyn, gmina Sulęcin. Zamówienie realizowane w ramach projektu: Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych na terenie CZG-12 na cele przyrodnicze.
Numer ogłoszenia: 68861 - 2015; data zamieszczenia: 13.05.2015

W związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) podaje do wiadomości następujące wyjaśnienia:

1. W dziale III pkt. 4 SIWZ zapisano, że za termin realizacji zamówienia uznany będzie dzień, w którym Wykonawca, po wykonaniu przedmiotu zamówienia, oraz uzyskaniu wszystkich niezbędnych badań, sprawdzeń i opinii wydanych przez uprawnione jednostki, zawiadomi na piśmie Zamawiającego o zakończeniu inwestycji i gotowości do rozpoczęcia czynności odbiorowych. Ponieważ zgodnie z Ustawą Prawo zamówień opis przedmiotu zamówienia winien być jednoznaczny i wyczerpujący prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie jakie konkretnie badania, sprawdzenia i opinie winien wykonać Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż badania, sprawdzenia i opinie dotyczą dokumentacji powykonawczej, w tym atestów, aprobat, map powykonawczych, deklaracji zgodności, które uzyska Wykonawca.

2. Ile będzie trwał odbiór końcowy robót?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje okres do 2 dni na odbiór końcowy robót. 
3. W rozdziale V pkt. 16 SIWZ zapisano, że do oferty należy załączyć wycenę robót budowlanych dokonaną przez Wykonawcę na podstawie przedmiaru prac rekultywacyjnych. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku, gdy Wykonawca wypełni i załączy do oferty  tabelę 

kosztową zawartą w formularzu ofertowym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna wypełnioną i załączoną przez Wykonawcę tabelę kosztową.
4. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy pkt. 2)  Załącznika nr 1 do SIWZ formularz oferty, w punkcie tym należy wskazać jaki będzie okres rękojmi i gwarancji, ponieważ rękojmia wynosi 36 miesięcy a gwarancja może wynosić 36 miesięcy lub więcej i stanowi kryterium oceny ofert, prosimy o modyfikację w/w podpunktu tak, aby można było oddzielnie wskazać w formularzu termin gwarancji i oddzielnie termin rękojmi.
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis pkt. 2) Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz oferty i zamieścił go na stronie internetowej.
5. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy pkt. 6  Załącznika nr 1 do SIWZ formularz oferty, w którym Wykonawca oświadcza, że dokonał wizji lokalnej. Wizja lokalna jest przywilejem, a nie obowiązkiem Wykonawcy, a opis przedmiotu zamówienia winien być jednoznaczny i wyczerpujący, opisany w taki sposób aby Wykonawca mógł dokonać rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może nakładać na Wykonawcę obowiązku dokonania wizji lokalnej. Czy Zamawiający zmieni zapisy pkt. 6  Załącznika nr 1 do SIWZ formularz oferty, jeśli tak to prosimy o zamieszczenie zmodyfikowanego załącznika na stronie internetowej Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis pkt. 6) Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz oferty i zamieścił go na stronie internetowej.
6. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ poprzez usunięcie kolumny ,,Organ założycielski” zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający może żądać od Wykonawców jedynie list podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, bez żadnych dodatkowych informacji i danych. Czy Zamawiający zmieni treść Załącznika nr 7 do SIWZ informacja o przynależności do grupy kapitałowej, jeśli tak to 

prosimy o zamieszczenie zmodyfikowanego załącznika na stronie internetowej Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść tabeli w Załączniku nr 7 do SIWZ – Informacji o przynależności do grupy kapitałowej poprzez usunięcie kolumny ,,Organ założycielski” i zamieścił go na stronie internetowej.
7. Zgodnie z rozdziałem XI pkt. 4 SIWZ oraz § 4 ust. 3 umowy podane w formularzu ofertowym wszystkie ceny jednostkowe za tablice pamiątkowe i edukacyjne powinny zawierać koszt ich zaprojektowania, wykonania, dostawy i montażu. Czy Zamawiający zmieni treść załącznika nr 1 Formularz ofertowy ponieważ zawarta w nim tabela nie zawiera ani ilości ani cen jednostkowych tylko wartość netto i brutto, prosimy o zamieszczenie zmodyfikowanego załącznika na stronie internetowej Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść tabeli zawartej w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu oferty i zamieścił go na stronie internetowej.
8. Zgodnie z Rozdziałem XIV pkt 4 lit. b) SIWZ 30% wartości zabezpieczenia zostanie zatrzymane przez Zamawiającego na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji jakości. Kwota ta zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji jakości. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni powyższy zapis poprzez usunięcie zwrotu „lub gwarancji jakości”, ponieważ zgodnie z art. 151 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zabezpieczenie należytego wykonania umowy dotyczy roszczeń z tytułu rękojmi, a nie gwarancji? Ponadto rękojmia zgodnie z Rozdziałem II pkt 11 SIWZ ma wynosić 36 miesięcy, natomiast okres gwarancji zgodnie z Rozdziałem XII pkt 1.2 SIWZ stanowi kryterium i jest punktowana zatem Wykonawca może udzielić więcej niż 36 miesięcy gwarancji. Prosimy również o modyfikację i dostosowanie zapisów w tym samym zakresie we wzorze umowy tj. § 5 pkt 2 lit b).
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ w Rozdziale XIV pkt 4 lit. b) oraz zmodyfikował zapisy w projekcie umowy w § 5 ust. 2 lit b) i zamieścił je na stronie internetowej.
9. Zgodnie z Rozdziałem XIV pkt 5 SIWZ oraz § 5 pkt 3 wzoru Umowy w przypadku ujawnienia wad w wykonaniu zamówienia w okresie rękojmi za wady lub gwarancji jakości i nie usunięcia ich  przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie, zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zatrzymane przez Zamawiającego w wysokości poniesionej szkody. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmodyfikuje powyższy zapis jako niezgodny z ustawą Pzp, bowiem zgodnie z § 151 ustawy Pzp zabezpieczenie dotyczy okresu rękojmi a nie gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ w Rozdziale XIV pkt 5 oraz zmodyfikował zapis w projekcie umowy w § 5 ust. 3 i zamieścił je na stronie internetowej.







          W imieniu Zamawiającego:
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